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LAYAN

La búsqueda constante de versatilidad dio origen a Layan Pro 
y Layan Slim, dos sistemas de iluminación que permiten crear líneas 
continuas, cuadrículas y composiciones únicas con un diseño delgado 
y elegante.

Ambos modelos ofrecen tres temperaturas de color (2700K, 3000K y 4000K) con una eficiencia superior 

a 80 lm/W, y gracias a sus accesorios de unión y cableado pasante en su interior es posible 

alimentar toda una línea con una sola acometida, logrando instalaciones limpias y prácticas. 

 

Con Layan Pro y Layan Slim se pueden diseñar líneas de luz sobrepuestas, suspendidas o empotradas en 

losa y plafón, con la opción de luz directa e indirecta en sus versiones suspendidas.  

 

Disponibles en acabados blanco, negro y aluminio natural, Layan Pro y Layan Slim son la solución ideal para 

crear proyectos de iluminación versátiles, modernos y de alto desempeño.
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LAYAN PRO
DIRECTA

SOBREPUESTO
TECHO

SUSPENDER

Blanco
16

Negro
18

Aluminio
25

75

51

30

80

160

240

320

400

-60

-30

0

0

Máx 398 cd/Klm

100º

0º-180º

120 - 277 V

Luminaria 
uso interior

INT

40

90

2500

5100
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Código

L3520 - C C

L3521 - C C

L3522 - C C

L3523 - C C

L3524 - C C

L3525 - C C

Potencia  

W

31

62

Flujo luminoso 

lm

2700

2900

3100

5400

5800

6200

Temp. de color 

K

2700

3000

4000

2700

3000

4000

Longitud 

mm

1130

2260

En los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 18 negro y 
25 aluminio. 
Incluye driver On/Off integrado 120-277 VCA

Luminaria de LED para sobreponer o suspender en losa o plafón. Con emisión de 
luz directa. Fabricada en extrusión de aluminio con anodizado natural o con pintura 
poliester en polvo, difusor de policarbonato opalino.

Es posible fabricar las siguientes medidas especiales: 570 mm, y 1,690 mm así como cambiar el equipo por una 
opción atenuable DALI  o 0-10V. Consulta con tu asesor para mayores detalles.

https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0090_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0091_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0092_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0093_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0094_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0095_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0096_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0097_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0098_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0099_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009A_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009B_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009C_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009E_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009F_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009G_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009H_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009J_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1040_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1041_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1042_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1040_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1041_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1042_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3520_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3521_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3522_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3523_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3524_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3525_ficha.pdf
https://italli.com.mx/producto/layan-pro-directa/
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0090_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0091_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0092_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0093_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0094_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0095_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0096_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0097_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0098_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L0099_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009A_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009B_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009C_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009E_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009F_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009G_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009H_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L009J_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1040_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1041_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1042_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1040_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1041_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L1042_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3520_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3521_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3522_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3523_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3524_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3525_ficha.pdf
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Nota: 

Para la tapa en los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 18 negro y 
25 aluminio.

Para el cánope en los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 18 negro 
y 25 aluminio

Clip para sobreponer y suspender ya esta integrado en la luminaria

Requiere mínimo 2 tensores por primer tramo y 1 para subsecuentes

Disponible en líneas contínuas a 90º, consulta con tu asesor

53 20

Código

A3516-15

A3517-15

A3518-C C

A351A-C C

Accesorios Layan Pro

Descripción

Cable de suspensión

Kit para línea continua

Tapa final

Cánope

Imagen Dimensiones

mm

Longitud  2000

75

101

51

130 100
17 12
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LAYAN PRO
DIRECTA/INDIRECTA

SUSPENDER

Blanco
16

Negro
18

Aluminio
25

75

51

120 - 277 V

Luminaria 
uso interior

INT

40

90

30

60

70

140

210

280

350

-60

-30

0

0

0º-180º 90º-270º

2500

5100
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Pág.  9 LAYAN PRO V.2509

Código

L352C - C C

L352E - C C

L352F - C C

L352G - C C

L352H - C C

L352J - C C

Potencia  

W

31/12

62/24

Flujo luminoso

Directo 

lm

2700

2900

3100

5400

5800

6200

Flujo luminoso

Indirecto 

lm

650

670

720

1300

1300

1400

Temp. de color 

K

2700

3000

4000

2700

3000

4000

Longitud 

mm

1130

2260

En los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 18 negro y 
25 aluminio.
Incluye driver On/Off integrado 120-277 VCA

Luminaria de LED para sobreponer o suspender en losa o plafón. Con emisión de luz 
directa e indirecta. Fabricada en extrusión de aluminio con anodizado natural o con 
pintura poliester en polvo, difusor de policarbonato opalino.

Es posible fabricar las siguientes medidas especiales: 570 mm, y 1,690 mm así como cambiar el equipo por una 
opción atenuable DALI  o 0-10V. Consulta con tu asesor para mayores detalles.

https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352C_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352E_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352F_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352G_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352H_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352J_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352C_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352E_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352F_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352G_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352H_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352J_ficha.pdf
https://italli.com.mx/producto/layan-pro-dual/
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352C_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352E_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352F_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352G_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352H_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352J_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352C_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352E_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352F_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352G_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352H_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352J_ficha.pdf
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Nota: 

Para la tapa y el cánope en los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 
18 negro y 25 aluminio.

Clip para sobreponer y suspender ya esta integrado en la luminaria

Requiere mínimo 2 tensores por primer tramo y 1 para subsecuentes

Disponible en líneas contínuas a 90º, consulta con tu asesor

Código

A3516-15

A3517-15

A3518-C C

A351A-C C

Accesorios Layan Pro

Descripción

Cable de suspensión

Kit para línea continua

Tapa final

Cánope

Imagen Dimensiones

mm

Longitud  2000

130 100
17 12

53 20

75

101

51
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LAYAN PRO
EMPOTRAR

Blanco
16

Negro
18

Aluminio
25

30

80

160

240

320

400

-60

-30

0

0

Máx 398 cd/Klm

100º

0º-180º

EMPOTRADO
TECHO

75

69.5

51

47

27

120 - 277 V

Luminaria 
uso interior

INT

40

90

3000

6000
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Pág.  13 LAYAN PRO V.2509

En los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 18 negro y 
25 aluminio.
Incluye driver On/Off integrado 120-277 VCA

Luminaria de LED para empotrar en losa o plafón. Fabricada en extrusión de aluminio 
con anodizado natural o con pintura poliester en polvo, difusor de policarbonato opalino.

Código

L3526 - C C

L3527 - C C

L3528 - C C

L3529 - C C

L352A - C C

L352B - C C

Potencia  

W

31

62

Flujo luminoso 

lm

2700

2900

3100

5400

5800

6200

Temp. de color 

K

2700

3000

4000

2700

3000

4000

Longitud 

mm

1130

2260

Es posible fabricar las siguientes medidas especiales: 570 mm, y 1,690 mm así como cambiar el equipo por una 
opción atenuable DALI  o 0-10V. Consulta con tu asesor para mayores detalles.

https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3526_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3527_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3528_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3529_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352A_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352B_ficha.pdf
https://italli.com.mx/producto/layan-pro-empotrar/
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3526_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3527_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3528_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L3529_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352A_ficha.pdf
https://www.italli.com.mx/secciones/productos/pdf/L352B_ficha.pdf
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Código

A3519 - C C

A351B - 15

Accesorios Layan Pro Empotrar

Descripción

Tapa final

Kit para línea continua

Imagen Dimensiones

mm

75

69

Nota: 
Para la tapa en los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 18 negro y 25 
aluminio.

Disponible en líneas contínuas a 90º, consulta con tu asesor

130 100
17 12
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LAYAN SLIM
DIRECTA

120-277 V

80

40

Blanco
16

Negro
18

Aluminio
25

SOBREPUESTO
TECHO

SUSPENDER

75

 37

2300

4500

30

60

80

160

240

320

400

-60

-30

0

0
114º

Máx 260 cd/Klm0º-180º

LAYAN SLIM  V.2408LAYAN SLIM  V.2509
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Pág.  17 LAYAN PRO V.2509

Luminaria lineal LED cuyo diseño esbelto, elegante, moderno y discreto, permite 
adaptarse a las diferentes necesidades del proyecto, para suspender o sobreponer, 
iluminación directa. Fabricada en extrusión de aluminio con anodizado natural o con 
pintura poliester en polvo, difusor de policarbonato opalino.

Código

L3530 - C C

L3531 - C C

L3532 - C C

L3533 - C C

L3534 - C C

L3535 - C C

Potencia  

W

31

62

Temp. de color 

K

2700

3000

4000

2700

3000

4000

Flujo luminoso 

lm

2500

2500

2700

5000

5000

5400

Longitud

mm

1130

2260

LAYAN SLIM  V.2509

En los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 18 negro y 
25 aluminio.
Incluye driver On/Off integrado 120-277 VCA

https://italli.com.mx/producto/layan-slim-directa/
https://italli.com.mx/producto/layan-slim-directa/
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LAYAN SLIM
DIRECTA/INDIRECTA

120-277 V

Luminaria 
uso interior

INT

SUSPENDIDO

75

 37

80

40

30

60

90

80

160

240

320

400

120-120

-90

-60

-30

0

0

Máx 260 cd/Klm0º-180º

114º

110º

Blanco
16

Negro
18

Aluminio
25

2300

4700

LAYAN SLIM  V.2408LAYAN SLIM  V.2509
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Luminaria lineal LED cuyo diseño esbelto, elegante, moderno y discreto, permite 
adaptarse a las diferentes necesidades del proyecto, para suspender, iluminación 
directa e indirecta. Fabricada en extrusión de aluminio con anodizado natural o con 
pintura poliester en polvo, difusor de policarbonato opalino.

Código

L3536 - C C

L3537 - C C

L3538 - C C

L3539 - C C

L353A - C C

L353B - C C

Potencia  

Directa/Indirecta

W

31/10

62/20

Temp. de color 

K

2700

3000

4000

2700

3000

4000

Flujo luminoso 

Directo 

lm

2500

2500

2700

5000

5000

5400

Flujo luminoso 

Indirecto 

lm

880

910

 980

1700

1800

1900

Longitud

mm

1130

2260

LAYAN SLIM  V.2509

En los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 18 negro y 
25 aluminio.
Incluye driver On/Off integrado 120-277 VCA

https://italli.com.mx/producto/layan-slim-dual/
https://italli.com.mx/producto/layan-slim-dual/
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53 20

Código

A3522-15

A3521-15

A3520-C C

A351A-C C

Accesorios Layan Slim

Descripción

Cable de suspensión

Kit para línea continua

Tapa final

Cánope

Imagen Dimensiones

mm

Longitud  2000

75

101

37

100
12

Nota: 

Para la tapa y el cánope en los espacios en blanco “      “ al final del código, seleccionar el color  16 blanco, 
18 negro y 25 aluminio.

Clip para sobreponer y suspender ya esta integrado en la luminaria

Requiere mínimo 2 tensores por primer tramo y 1 para subsecuentes

Disponible en líneas contínuas a 90º, consulta con tu asesor
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https://italli.com.mx/
https://italli.com.mx/
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